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odst. 1 a 3) lze odporovati žalobou o obnovu 
podle obdoby ustanovení civilního řádu soud­
ního.

- § 3.
C1) Ustanovení upravující stejný předmět 

jako tento zákon, která jsou v odporu s jeho 
předpisy, pozbývají platnosti dnem účinnosti 
tohoto zákona.

(2) Tento zákon nabude účinnosti prvním 
dnem šestého měsíce následujícího po měsíci 
vyhlášení. Na spory zahájené před účinností 
tohoto zákona vztahují se ustanovení § 1 jen 
tehdy, nebylo-li v den, kdy tento zákon na­
bude účinnosti, ještě vydáno rozhodnutí.

§2.

Nařízení toto nabývá účinnosti dnem 
1. ledna 1934; provede je ministr financí.

T. G. Masaryk v. r.

Malypetr v. r.
Dr. černý v. r. 
Dr. Trapl v. r. 
Dr. Krčmář v. r. 
Dr. Dérer v. r. 
Dostálek v. r. 
Bechyně v. r.

Dr. Czech v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Spina v. r.
Dr. Franke v. r.

Dr. Šrámek v. r.

(3) Tento zákon provedou ministři sociální 
péče a spravedlnosti v dohodě se zúčastně­
nými ministry.

T. G. Masaryk v. r.

Malypetr v. r.

Dr. Meissner v. r. Dr. Dérer v. r.

174.
Vládní nařízení 

ze dne 4. července 1934,
kterým se mění § 23 zákona ze dne 15. června 
1927, č. 77 Sb. z. a n., ve znění zákona ze dne
27. listopadu 1930, č. 169 Sb. z. a n., o nové 
úpravě finančního hospodářství svazků územní 

samosprávy.

175.
Vyhláška ministra financí 
ze dne 25. července 1934, 

kterou se pro rok 1934 pozměňuje vyhláška 
ministra financí ze dne 7. července 1933, č. 137 
Sb. z. a n., o paušalování daně z obratu u ko­
loniálního a jiného zboží, dováženého z ciziny, 
ve znění vyhlášek ze dne 11. srpna 1933, č. 176 
Sb. z. a n., ze dne 28. srpna 1933, č. 181 Sb. z. 
a n., a ze dne 27. června 1934, č. 124 Sb. z. a n.

Podle § 19, odst. 8 zákona o dani z obratu 
a dani přepychové ze dne 21. prosince 1923, 
č. 268 Sb. z. a n., ve znění zákonů ze dne
16. prosince 1926, č. 246 Sb. z. a n., ze dne 
19. prosince 1930, č. 188 Sb. z. a n., a ze dne
28. dubna 1932, č. 56 Sb. z. a n., ustanovuji 
v dohodě s ministrem průmyslu, obchodu a 
živností:

Vláda republiky československé nařizuje 
podle čl. I zákona ze dne 21. června 1934, č. 
109. Sb. z. a n., kterým se mění zákony 
o mimořádné moci nařizovací ze dne 9. června 
1933, č. 95 Sb. z. a n., a ze dne 15. listopadu 
1933, č. 206 Sb. z. a n.:

§ 1.

V § 23 zák. č. 77/1927 Sb. z. a n. ve znění 
zákona č. 169/1930 Sb. z. a n. slova „šesti 
let" nahrazují se slovy „osmi let“.

C1) Lhůta od 15. srpna do 31. srpna, uve­
dená v položce 20, písni, a), bod 5, písni. «) 
seznamu, připojeného k vyhlášce č. 137/1933 
Sb. z. a n. ve znění vyhlášek č. 176/1933, 181/ 
1933 a 124/1934 Sb. z. a n., se pro rok 1934 
pozměňuje ve lhůtu od 26. července do 31. 
srpna.

(2) Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 
26. července 1934 a pozbývá jí dnem 31. srpna 
1934.

Dr. Trapl v. r.

Státní tiskárna v Praze


